
UCHWAŁA NR 465.LIII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie przyznania Nagrody Miasta Jelenia Góra

Na podstawie § 52 ust. 1 Statutu Miasta Jeleniej Góry, stanowiącego załącznik do uchwały nr 125/XI/99 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Jeleniej Góry 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2007 r. Nr 41 poz. 412, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Panu Jackowi Grondowemu Nagrodę Miasta Jelenia Góra.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: D14BFEE6-805D-4450-8B08-7556268AF3B4. Podpisany Strona 1




